SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 492, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2011

O DIRETOR

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

delegadas pela Portaria n° 1

21/2002, do Conselho Diretor.

DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

155, de 02/09/09, tendo em vista o que consta da Resolução n°

, e Parecer da CPPD, RESOLVE:

ALTERAR

relacionados, pertencentes ao

do Ensino Básico, Técnico e

DE DEDICAÇÃO

a pedido, o regime de trabalho dos servidores a seguir

Quadro Permanente deste IFSP, ocupantes do cargo de Professor

Tecnológico, passando-os de 40 horas semanais para o REGIME

EXCLUSIVA, a partir de 01/03/2011:

NOME

ALCINDO FERNANDO MOtREIRA

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

ALEXANDRE DE FARIA LIMA

CÉSAR ALBERTO DA SIL\l
JOÃO VICTOR FAZZAN

NOME

EVANDRO DE ARAÚJO JARDIM

CAMPUS CLASSE/NIVEL

PRESIDENTE EPITÁCIO D-I-01

PRESIDENTE EPITÁCIO D-I-01

PRESIDENTE EPITÁCIO D-I-01

PRESIDENTE EPITÁCIO D-I-01

PRESIDENTE EPITÁCIO D-I-01

CAMPUS CLASSE/NÍVEL

VOTUPORANGA D-I-01

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

196